

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

M. Fisker Holding ApS
Nøddevangen 1
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 39 14 66 49

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21 / 6 2021

Dirigent


Martin Fisker

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Fisker Holding ApS
Nøddevangen 1
6715 Esbjerg N

Generelle oplysninger

CVR-nr.	39 14 66 49
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	4
Regnskabsperiode	1/1 2020 - 31/12 2020
Klient nr.	4 3581

Direktion

Martin Fisker

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i selskabet TM Detail ApS, der driver detailhandel i Skjern og hermed beslægtet virksomhed samt at foretage investeringer i øvrigt.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 31.115. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttoresultat		-17.472	-9.944
Resultat før finansiering		-17.472	-9.944
Resultat af kapitalandele		109.349	218.951
Finansieringsindtægter		0	733
Finansieringsomkostninger		-60.762	-242.043
Resultat før skat		31.115	-32.303
Skat af årets resultat	A	0	-452
Årets resultat		31.115	-32.755
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført til næste år		-25.385	-142.055
		31.115	-32.755

Balance

	Note	31/12 20	31/12 19
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.326	24.777
Anlægsaktiver i alt		46.326	24.777
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		107.800	219.520
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		5.420	0
Andre tilgodehavender		25.647	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		590.779	435.196
Likvide beholdninger		3.063	82
Omsætningsaktiver i alt		734.709	654.798
Aktiver i alt		781.035	679.575

Balance

	Note	31/12 20	31/12 19
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		451.481	476.866
Egenkapital i alt		557.981	582.166
Kortfristet gæld			
Gæld til associerede virksomheder		200.587	14.652
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		17.467	77.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristet gæld i alt		223.054	97.409
Gæld i alt		223.054	97.409
Passiver i alt		781.035	679.575

Noter

	2020	2019
A Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skattetillæg	0	452
Skat af årets resultat i alt	0	452